

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2023

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2023

**nimi:** Nelja Valla Kogu

**registrikood:** 80242585

**tänava/talu nimi,** Vana-Tuula tee  
**maja ja korteri number:** 2

**küla:** Tuula küla

**vald:** Saue vald

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 76618

**telefon:** +372 53682023

**e-posti aadress:** info@4kogu.ee

## Sisukord

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>7</b>
<b>Bilanss</b>	<b>7</b>
<b>Tulemiaruanne</b>	<b>8</b>
<b>Rahavoogude aruanne</b>	<b>9</b>
<b>Netovara muutuste aruanne</b>	<b>10</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed</b>	<b>12</b>
<b>Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>13</b>
<b>Lisa 4 Materiaalsed põhivarad</b>	<b>13</b>
<b>Lisa 5 Võlad ja ettemaksed</b>	<b>14</b>
<b>Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>14</b>
<b>Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud</b>	<b>15</b>
<b>Lisa 8 Annetused ja toetused</b>	<b>15</b>
<b>Lisa 9 Tulu ettevõtlusest</b>	<b>15</b>
<b>Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 12 Tööjõukulud</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 13 Seotud osapooled</b>	<b>16</b>
<b>Aruande allkirjad</b>	<b>18</b>

## **TEGEVUSARUANNE 2023**

MTÜ Nelja Valla Kogu (NVK) on Harku, Saku, Saue ja Kiili omavalitsusi, vabaühendusi ja ettevõtteid koondav avalikes huvides tegutsev organisatsioon. NVK on LEADER-määruse 1 mõistes kohalik tegevusrühm, mille piirkond on määratletud nelja omavalitsuse territooriumiga 2. NVK põhikirjaliseks eesmärgiks on kohaliku elu arendamine, maaelu ja külade säilimisele, taaselustamisele ja säästvate arengule kaasaaitamine, sealhulgas kohaliku ettevõtluse, teeninduse, hariduse, kultuuri, turisminduse ja tööhõive eelduste arendamine ning tegevuspiirkonna elanike heaolu suurendamine.

Tegevuspiirkond (623,6 km<sup>2</sup>) asub Harjumaa lääne-, edela- ja lõunaosas, piirnedes Tallinna linnaga. NVK tegevuspiirkonnas elas rahvastikuregistri andmetel 1. jaanuari 2024. a seisuga Kiili vallas 6791 inimest, Harku vallas 18 068 inimest, Saku vallas 11 916 inimest, Saue vallas 11 408 inimest, Nelja Valla Kogu tegevuspiirkonnas kokku 48 183 inimest.

Oma tegevuses juhindus Nelja Valla Kogu 2023. aastal Eesti Vabariigi seadusandlusest, Maaeluministeeriumi määrustest „Kohaliku tegevusgrupi toetus ja LEADER-projektitoetus“ 23.10.2015 nr 11 RT I, RT I, 21.05.2021, 4 ja „LEADERi kohaliku arengu strateegia 2023–2027 ettevalmistamise toetus“ ning MTÜ põhikirjast.

MTÜ Nelja Valla Kogu strateegias on sõnastatud, et NVK peamine eesmärk on maaelu edendamine läbi Leader meetme rakendamise. Tegevusgrupi liikmed, sh omavalitsuste esindajad on otsustanud, et tegevusgrupil on aktiivne roll piirkondlikus arendustegevuses, dubleerimata seejuures eksisteerivate struktuuride (nt Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus, Harjumaa Omavalitsuste Liit) funktsioone. Peamiseks väljundiks on temaatiline koostöö erinevate partneritega.

## **LIIKMELISUS**

MTÜ-l Nelja Valla Kogu oli seisuga 31.12.2023 kokku 49 liiget, sh.

- omavalitsusi – 4
- äriühinguid – 14
- mittetulundusühinguid, sihtasutusi – 31

## **JUHTIMINE JA JUHATUSE LIIKMETE TASUD**

Nelja Valla Kogu juhatus teguses 2023. aastal põhikirja ning 11.11.2015 üldkoosoleku poolt kinnitatud strateegia alusel.

Ühingat juhib 12-liikmeline juhatus. Juhatusse kuulub igast omavalitsusest kolm sektori esindajat – 4 mittetulundusühingute esindajat, 4 erasektori esindajat ja 4 omavalitsuste esindajat.

Juhatus ja juhatuses esimehe tasud on kinnitatud üldkoosoleku poolt 11.11.2015. Juhatuses liikme tasu 75€ (bruto) koosolekul osalemise eest ja juhatuses esimehe tasu 50% tegevjuhi töötasust.

## **TÖÖTAJAD**

MTÜ Nelja Valla Kogu tegevust koordineerib ja korraldab tegevjuht 1,0 koormusega vastavalt NVK strateegiale, tegevuskavale, rakenduskavale ja eelarvele.

2023. aastal oli tegevusrühmas osalise koormuse ja tähtajalise lepinguga tööl koostööprojektide koordinaator.

## **2023 AASTA OLULISED SÜNDMUSED**

Nelja Valla Kogu juhatus valmistas 2023. aastal ette ja viis läbi 5 plaanilist üldkoosolekut ja 10 juhatuses koosolekut.

24. mail toimunud üldkoosolekul kinnitati MTÜ Nelja Valla Kogu ühisstrateegia 2023-2027+, mis hiljem kinnitati ka PRIA poolt ning hakkab kehtima alates 01.01.2024.

Nelja Valla Kogu strateegia 2015-2023 ja rakenduskava alusel avati 2023. aastal 1 taotlusvoor (meede 1 ja meede 5) 13. veebruarist kuni 20. veebruarini.

MEEDE 1 Kogukonna investeeringute toetamine.  
Meetme eelarve 125 442,00 EUR  
Taotletud summa kokku: 160 200,00 EUR  
Määratud toetust 118 495,00 EUR.

MEEDE 5 COVID-19 olukorra leevendamiseks suunatud meede.  
Eelarve 23 554.67 EUR.  
Taotletud summa kokku: 31050,29 EUR.  
Määratud toetus 24057.29 EUR (ühele projektile tehti ettepanek toetuse eraldamiseks vähendatud summas vastavalt voo eelarvelistele vahenditele).

6.-10. juuni toimus Nelja Valla Kogu hindamiskomisjoni õppereis Maltale, kus ühiselt Malta kolleegidega analüüsiti lõppeva Leader perioodi hindamiskomisjonide tegevust, õnnestumisi ja kitsaskohti ning planeeriti uue perioodi hindamistegevust, samuti tutvuti kohalike Leader projektidega.

7.-8. august osales Nelja Valla Kogu delegatsioon Leader-tegevusrühmadele korraldatud suveseminaril Järvamaal Toosikannul.

12.-14. oktoobril toimus Nelja Valla Kogu liikmetele suunatud õppereis Viljandi- ja Mulgimaale, kus osales 21 inimest erinevatest liikmesorganisatsioonidest. Tutvuti peamiselt positiivselt ellu viidud Leader projektidega ning kohtuti piirkonna edukate ettevõtjate ning kogukonnaliidritega. Samuti oli õppereisil oluline fookus kohalike toodete ja teenuste arendamisel ning piirkonnale iseloomuliku toidu ja kultuuri tutvustamisel.

## KOOSTÖÖ- JA ÜHISPROJEKTID 2023

### Lõppenud projektid

„**Harju Leader tegevusgruppide ühistegevused II**“ projekti eesmärgiks oli tõhusam võrgustikutöö. Harjumaa Leader tegevusgruppide ühistegevuste ja kogemuste jagamise tulemusel on kasvanud ettevõtjate ja mittetulundusühingute sünergia ja aktiivsus ning teadlikkus Leader meetmest ja koostöövõimalustest. Koostöös toimus Harjumaa tunnustusürituse konkursi Aasta Tegija 2023 korraldamine.

Tunnustused anti üle 23. novembril Eesti Filmimuuseumis. Harjumaa aasta tegija on konkurss, mille raames Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus, Harjumaa Omavalitsuste Liit, Harjumaa Leader tegevusgrupid ja Kodukant Harjumaa tunnustavad silmapaistvaid tegusid Harjumaal ning tänavad inimesi, kogukondi, vabaühendusi, ettevõtteid ja asutusi, kes panustavad maakonna arengusse. Harjumaa Aasta tegijaid on tunnustatud aastast 2003.

2023 aastal nomineeriti ning ka tunnustati kaks Nelja Valla Kogu projekti: parimaks Leader elukeskkonna projektiks „Merepiiga trepi ja jalgraja rekonstrueerimine“ MTÜ Tabasalu Looduspark (*Harku vald*), parimaks Leader ettevõtlusprojektiks „Mobiilse ronimisseina atraktsioon sõiduauto treileril“, Elamusmängud OÜ (*Kiili vald*).

**Projekt „Loode-Eesti piirkonna ühisturundus II-III“** hõlmas piirkonda Tallinnast Haapsaluni moodustades ühtse geograafilise terviku, mida iseloomustavad puhas loodus, puhas õhk, palju asustamata maad, puhas merevesi ja kilomeetrite kaupa liivaranda ning see kõik pealinnast, sadamatest, lennujaamast ja raudteejaamast vaid kuni tunniajase sõidu kaugusel. Piirkonda läbivad teed (Tallinn-Haapsalu, Tallinn- Pärnu, Keila-Haapsalu, rannikuteed) ühendavad Harjumaa lõuna- ja lääneosa ning Läänemaa elanike ja külastajate jaoks ühtseks tervikuks.

Projekti peamised tegevused:

1. Loode-Eesti turismiettevõtjate ja -korraldajate võrgustiku loomine ja juhtimine
2. Loode-Eesti kui turismisihtkoha ja väärt elukeskkonna turundamine
3. Loode-Eesti kui turismisihtkoha ja väärt elukeskkonna turundussündmuse „Porikuu festival“ korraldamine.

Projekti juhtpartner on MTÜ Lääne-Harju Koostöökogu, partner MTÜ Nelja Valla Kogu.

**Projekti „Porikuu sündmuste mitmekesistamine“** eesmärgiks oli suurendada erinevate kogukondade kaasatust LEADER tegevustesse, julgustada põnevate sündmuste loomisel ja elluviimisel Porikuu festivali ajal. Projekt oli

seotud Loode-Eesti ühisturunduse projekti tegevustega. Kokku toetati vihmavarjuprojekti raames 8 külaseltsi projekti elluviimist. Projekti partneriteks olid Harku, Saue ja Kiili Vallavalitsused. Projekti sisulised tegevused toimusid 2023. aastal aga arveldamine, aruandlus ja maksetaotluse esitamine kandus osaliselt 2024. aastasse.

**Projekti "EstPol sustainable communities 2019-2020"** eesmärgiks oli kogukondade arengu toetamine ja nende tugevdamine läbi siduse ja kogukonnatunde kasvatamise. Toimus vabaühenduste tegevuste tugimine maapiirkondades, sh kohalike teenuste arendamisele suunatud uute teadmiste omandamine.

2023. aasta juunikuus korraldati meie tegevuspiirkonna vabatahtlikele päästjatele, kes on samuti aktiivsed oma kogukonna liikmed, õppereisi Maltale, mille eesmärk on tutvustada Malta vabatahtlike päästjate tööd ning vahetada omavahel kogemusi.

Reisi jooksul tutvuti Gozo ning Malta saare päästeüksuste tööga ja kohtuti kohaliku Punase Risti esindajatega. Õppereis viidi läbi koostöös Kodukant Läänemaa ning Harjumaa Omavalitsuste Liiduga.

#### **Eesti LEADER Liidu koostööprojekt „Ukraina põgenike kohanemise toetamine maapiirkonnas“**

Projekti eesmärk oli Nelja Valla Kogu piirkonna kultuuri ja kogukondade tegevuste tutvustamine, ühistegevuste kavandamine ja läbiviimine "Harku valla avatud külade festivali" ettevalmistamisel.

Projekti käigus tutvustati "Rahvuskultuuride aasta" raames Eesti ja Ukraina kultuurilisi eripärasid, kaasati ukrainlastest põgenike sündmuste kavandamisesse, korraldati kultuuri tutvustavaid teemaõhtuid.

Projekti rahastas Siseministerium riigieelarvelistest vahenditest ning elluviivateks partneriteks olid Vabaühenduste Liit ja Eesti LEADER Liit ning Nelja Valla Kogu piirkonnas viidi tegevused ellu MTÜ Suurupi eestvedamisel.

Tegevuste elluviimise aeg oli nov-dets 2023 ja projekti toetuse suurus 2450 eurot.

#### **Käimasolevad ja alustatud projektid**

**Projekt "Arukad külad, nutikad kogukonnad"** algas 2023. aasta alguses ja kestab 2024. aasta lõpuni. Projekti partneriteks on MTÜ Põhja-Harju Koostöökogu ja MTÜ Kodukant Läänemaa. Projekti eesmärk on leida üle Eesti arukaid lahendeid kogukondadele, mida projekti raames tekkinud huvigrupid saavad külastada - toimub kogemuste vahetamine, võrgustumine tegevusrühmade vahelisel.

12.-16. september toimus õppereis Iirimaaale Galway ja Kilkenny tegevuspiirkondadesse.

Nelja Valla Kogu piirkonnast osales 5 inimest ning kolme partneri peale kokku 19 aktiivset ja ettevõtlikku külaliigutajat/kogukonna eestvedajat, et anda võimalus tutvuda Iirimaa arukate külade ning nutikate kogukondade kogemustega. Õppereisil osalesid inimesed, kes soovisid õppida, innustuda, oma kogemusi jagada, kaasa lüüa, esindada oma tegevusala, kogukonda ja piirkonda ning hiljem ka saadud kogemusi edasi vahendada.

2023.a. algas "Ideekiirendi programm", mille raames viidi läbi 4 koolitus-seminari kogukondadest koorunud uute ideede arendamiseks.

Projekti käigus korraldati 20. november - 4. detsember 2023 minitaotluste (nn "vihmavarjuprojekt") voor "Innovatsiooniosak". Vihmavarjuprojekt „Innovatsiooniosakud“ on suunatud motiveeritud kogukondadele, kes soovivad välja töötada innovatiivseid ja jätkusuutlikke lahendusi kogukonna iseseisvaks majandamiseks ja kogukonna jätkusuutlikkuse tagamiseks. Vooru raames toetati 4 projekti ning antud projektid sisaldavad endas nn. ettevalmistavaid tegevusi järgnevateks põhitaotlusteks, millega tulla taotlema Leader-meetmete taotlusvoorudesse. Innovatsiooniosakute projektide elluviimine toimub 2024. aasta esimeses pooles.

**Projekti "Piirkondade kogemusvahetus ja tegevusrühmade koostöö arendamine"** algatamine otsustati 2023. aasta detsembrikuus ühingu üldkoosolekul ja projekt kestab kuni 30. juuni 2025. Projekti partneriteks on MTÜ Lääne-Harju Koostöökogu, MTÜ Raplamaa Partnerluskogu ja MTÜ Põhja-Harju Koostöökogu, perspektiivis on veel liitujaid 2024. aastal.

Projekti üldiseks sisuks on partnerorganisatsioonide piirkondade omavalitsuste, kodanikeühenduste ja ettevõtjate kogemusvahetus ja LEADER tegevusrühmade koostöö arendamine. Projekti raames on kavandatud erinevatele sihtgruppidele siseriiklikke ja piiriüleseid õppereise, koolitusi NVK liikmetele, motivatsioonipäevi ja tunnustusüritusi.

#### **ÜHINGU TEGEVUSE RAHASTAMINE**

Ühingu 2023. aasta tulud kujunesid majandustegevusest ja liikmemaksudest. PRIA poolt 2023. aasta tegevusgrupi toetus LEADER tegevuste elluviimiseks oli määratud summas 105 140 eurot, millest jooksvateks kulutusteks 81 417,40 eurot ning elavdamiskulude eelarveks 23 722,60 eurot.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	19 230	19 637	
Nõuded ja ettemaksed	69 024	78 202	2
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>88 254</b>	<b>97 839</b>	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	1 448	2 008	4
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>1 448</b>	<b>2 008</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>89 702</b>	<b>99 847</b>	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	9 104	8 479	5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	0	29 662	6
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>9 104</b>	<b>38 141</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>9 104</b>	<b>38 141</b>	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	61 706	56 839	
Aruandeaasta tulem	18 892	4 867	
<b>Kokku netovara</b>	<b>80 598</b>	<b>61 706</b>	
<b>Kokku kohustised ja netovara</b>	<b>89 702</b>	<b>99 847</b>	

## Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	10 820	11 860	7
Annetused ja toetused	161 255	182 474	8
Tulu ettevõtlusest	1 550	0	9
<b>Kokku tulud</b>	<b>173 625</b>	<b>194 334</b>	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-150 237	-186 116	10
Mitmesugused tegevuskulud	-3 236	-1 498	11
Tööjõukulud	-618	-1 623	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-560	-233	4
Muud kulud	-86	0	
<b>Kokku kulud</b>	<b>-154 737</b>	<b>-189 470</b>	
<b>Põhitegevuse tulem</b>	<b>18 888</b>	<b>4 864</b>	
Intressitulud	4	3	
<b>Aruandeaasta tulem</b>	<b>18 892</b>	<b>4 867</b>	



## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	18 888	4 864
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	560	233
Muud korrigeerimised	-161 256	-182 474
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>-160 696</b>	<b>-182 241</b>
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	2 122	-119
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	626	2 884
Laekunud intressid	4	3
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	138 649	171 891
<b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>	<b>-407</b>	<b>-2 718</b>
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivarade soetamisel	0	-2 241
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	0	2 241
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kokku rahavood</b>	<b>-407</b>	<b>-2 718</b>
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	19 637	22 355
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>-407</b>	<b>-2 718</b>
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	19 230	19 637

## Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
<b>31.12.2021</b>	56 839	56 839
Aruandeaasta tulem	4 867	4 867
<b>31.12.2022</b>	61 706	61 706
Aruandeaasta tulem	18 892	18 892
<b>31.12.2023</b>	80 598	80 598

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Nelja Valla Kogu 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses ja mida täiendavad rahandusministri poolt kinnitatud juhendid.

Nelja Valla Kogu tulemiaruanne on koostatud raamatupidamise toimkonna juhendi nr.14 lisas toodud tulude ja kulude aruande alusel.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

### Raha

Rahana kajastatakse panga arvelduskontol olevat raha.

### Nõuded ja ettemaksed

Nõuded liikmete ning teiste ostjate vastu kajastatakse hetkel kui nõue on muutunud sissenõutavaks ning tulu laekumine on kindel.

Nõudena kajastatakse aruandeperioodi projektidega seotud kulutuste deklareeritud summad, mis on muutunud sissenõutavaks ehk mille kohta on esitatud deklaratsioonid.

Ettemaksena kajastatakse aruande perioodil ettemakstud tulevaste perioodide kulutused ja Maksuameti ettemaksukontol olevad summad.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse organisatsiooni põhitegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 800 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 800 eurot kajastatakse väheväärtusliku inventarina ja kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimise abil soetatud materiaalne põhivara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse kohustisena.

**Põhivarade arvelevõtmise alampiir** 800

### Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutisüsteemid	4

### Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustena kajastatakse mittesihotstarbelised mitteregulaarsed tasud ning sihtotstarbelised annetused ja toetused.

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

### Varade sihtfinantseerimine

Põhivara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse bruto meetodil. Saadud sihtfinantseerimine, mis ei ole veel soetatud, kajastatakse bilansis kohustisena. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele saadud või saadava vara õiglasel väärtusel. Saadud sihtfinantseerimine kantakse kohustistest tuludesse siis, kui vara on soetatud.

### Tulud

Tulud liikmemaksudest ja muust majandustegevusest kajastatakse tekkepõhiselt.

**Kulud**

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu.

**Seotud osapooled**

MTÜ Nelja Valla Kogu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda
- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

**Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed**

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	1 900	1 900
Ostjatelt laekumata arved	1 900	1 900
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	180	180
PRIAlt laekumata toetus	66 944	66 944
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>69 024</b>	<b>69 024</b>
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	1 300	1 300
Ostjatelt laekumata arved	1 300	1 300
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2 902	2 902
PRIAlt laekumata toetus	74 000	74 000
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>78 202</b>	<b>78 202</b>

### Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2023		31.12.2022	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	231	0	858
Üksikisiku tulumaks	0	891	0	1 033
Erisoodustuse tulumaks	0	0	0	612
Sotsiaalmaks	0	1 730	0	2 727
Kohustuslik kogumispension	0	75	0	54
Töötuskindlustusmaksed	0	86	0	99
Ettemaksukonto jääk	180		2 902	
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>180</b>	<b>3 013</b>	<b>2 902</b>	<b>5 383</b>

### Lisa 4 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

	Arvutid ja arvutisüsteemid	Kokku
Ostud ja parendused	2 241	2 241
Muud ostud ja parendused	2 241	2 241
Amortisatsioonikulu	-233	-233
<b>31.12.2022</b>		
Soetusmaksumus	2 241	2 241
Akumuleeritud kulum	-233	-233
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>2 008</b>	<b>2 008</b>
Amortisatsioonikulu	-560	-560
<b>31.12.2023</b>		
Soetusmaksumus	2 241	2 241
Akumuleeritud kulum	-793	-793
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>1 448</b>	<b>1 448</b>

## Lisa 5 Võlad ja ettemaksud (eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	5 726	5 726
Võlad töövõtjatele	365	365
Maksuvõlad	3 013	3 013
<b>Kokku võlad ja ettemaksud</b>	<b>9 104</b>	<b>9 104</b>
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	2 759	2 759
Võlad töövõtjatele	337	337
Maksuvõlad	5 383	5 383
<b>Kokku võlad ja ettemaksud</b>	<b>8 479</b>	<b>8 479</b>

## Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

	31.12.2021		Laekunud	Kajastatud tulemiaruanandes	31.12.2022	
	Nõuded	Kohustised			Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
PRIA tegevuskulud	13 383		70 320	79 910	22 973	0
PRIA projekti toetus	22 613		29 312	57 726	51 027	0
Strateegia ettevalmistav toetus	0		74 500	44 838	0	29 662
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	<b>35 996</b>		<b>174 132</b>	<b>182 474</b>	<b>74 000</b>	<b>29 662</b>
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>35 996</b>		<b>174 132</b>	<b>182 474</b>	<b>74 000</b>	<b>29 662</b>

	31.12.2022		Laekunud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2023	
	Nõuded	Kohustised			Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
PRIA tegevuskulud	22 973		83 276	99 716	39 413	
PRIA projektide toetus	51 027		52 923	29 427	27 531	
Strateegia ettevalmistav toetus	0	29 662		29 662	0	0
ELL vihmavarjuprojekti toetus	0		2 450	2 450	0	
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	<b>74 000</b>	<b>29 662</b>	<b>138 649</b>	<b>161 255</b>	<b>66 944</b>	
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>74 000</b>	<b>29 662</b>	<b>138 649</b>	<b>161 255</b>	<b>66 944</b>	

## Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2023	2022
<b>Mittesihtotstarbelised tasud</b>		
Liikmemaksud	7 050	7 000
<b>Sihtotstarbelised tasud</b>		
Liikmetelt laekunud LEADER projektide osalustasud	3 770	4 860
<b>Kokku liikmetelt saadud tasud</b>	<b>10 820</b>	<b>11 860</b>

## Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2023	2022
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	99 716	79 910
Sihtfinantseerimine PRIA projektid	29 427	57 726
Sihtfinantseerimine strateegia ettevalmistav toetus	29 662	44 838
ELL vihmavarjuprojekti toetus	2 450	0
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>161 255</b>	<b>182 474</b>

## Lisa 9 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2023	2022
Ürituste osalustasud mitteliikmetelt	1 550	0
<b>Kokku tulu ettevõtlusest</b>	<b>1 550</b>	<b>0</b>

## Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2023	2022
Tööjõukulud	69 951	74 939
Üldised ja jooksvad kulud	20 710	38 174
Seminaril, konverentsil või õppereisil osalemise kulud	1 408	600
Seminari, konverentsi või õppereisi korraldamise kulud	56 231	70 466
Muud kulud (ELL liikmemaks)	1 937	1 937
<b>Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud</b>	<b>150 237</b>	<b>186 116</b>

## Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2023	2022
Riiklikud ja kohalikud maksud	1 308	858
Muud	1 928	640
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>3 236</b>	<b>1 498</b>

## Lisa 12 Tööjõukulud (eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	53 744	57 639
Sotsiaalmaksud	16 178	17 041
Puhkusereserv	29	259
Muud	618	1 623
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>70 569</b>	<b>76 562</b>
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	69 951	74 939
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

## Lisa 13 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2023	31.12.2022
Juriidilisest isikust liikmete arv	49	49

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
<b>Nõuded ja ettemaksud</b>		
Asutajad ja liikmed	1 900	1 300



<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>1 900</b>	<b>1 300</b>
<b>Võlad ja ettemaksed</b>		
Asutajad ja liikmed	350	562
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>350</b>	<b>562</b>

MÜÜDUD	2023	2022
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	690	400
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3 080	4 460
<b>Kokku müüdud</b>	<b>3 770</b>	<b>4 860</b>

OSTETUD	2023	2022
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	3 514	4 471
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	9 604	16 870
<b>Kokku ostetud</b>	<b>13 118</b>	<b>21 341</b>

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Arvestatud tasu	39 047	38 400

Kajastatud tehingud seotud osapooltega müügi osas on Nelja Valla Kogu ürituste osalustasud ja kaasfinatseerimine.

Ostude osas on tehingud seotud Nelja Valla Kogu põhitegevusega.

Real: Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad olevad summad ei kajastu real Asutajad ja liikmed.

Real: Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused kajastuvad tegevjuhlie ja juhatusele arvestatud tasud.